протокол 4 ОЭС от 13.05.22.docx - Google Документы
16.05.2022, 15:30

ОБЩЕСТВЕННЫЙ ЭКСПЕРТНЫЙ СОВЕТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
____________________ БЕЗОПАСНОСТИ ГРАЖДАН_____________________

ПРОТОКОЛ № 4
заседания общественного экспертного совета по обеспечению безопасности

v . ГраЖДаН 18:00
город Петропавловск-Камчатскии от 13 05 2022

Председательствовал: заместитель председателя общественною
экспертного совета по обеспечению безопасности граждан Бештерева Елена

Викторовна

Присутствовали

Члены Совета:
Батыгина Александра Сергеевна, Курганов Владимир
Игоревич Воутелайнен Василий Олегович, Ершов
Иннокентий Афанасьевич, Солошенко Дмитрии
Анатольевич; Бештерев Андрей Александрович,
Шевченко Светлана Валентиновна
Приглашенные:
- Кузьминицкий Сергей Борисович - инициатор проекта
«Лыжня здоровья»

Кворум

Повестка заседания:

• Доведение до членов совета информации о ситуации на сегодня по
продвижению проекта «Лыжня здоровья»; Рассмотрение первичных
вопросов по обеспечению безопасности граждан при реализац
проекта «Лыжня здоровья»

По повестке заседания: • Доведение до членов совета
cumvauuu на сегодня по продвижению проекта «Лыжня здоровья ,
Рассмотрение первичных вопросов по обеспечению безопасности граждан
при реализации проекта «Лыжня здоросьялзаслушали информацию.

- Инициатора проекта - Кузьминицкого С.Б.; К(.штапева
Выступили присутствующие члены Совета Батыгин . .,

Е.В., Ершов И.А., Шевченко Воутелайнен В.О.

1/2
https://docs.google.com/documenVd/1YytNRJ8xrW8udJSyulTBabC5Q-f_fuUB/edit

https://docs.google.com/documenVd/1YytNRJ8xrW8udJSyulTBabC5Q-f_fuUB/edit

протокол 4 ОЭС от 13.05.22.docx - Google Документы
16.05.2022, 15:30

РЕШИЛИ

Принять информацию к сведению.

Рекомендовать Администрации Петропавловск-Камчатского городского

0КРУГа.(Бнаправть'Вв: адрес совета проект МАСТЕР-ПЛАНА развития

ПеТРОПТрТпрТеетировании проекта «Лыжня здоровья» учитывать мероприятия
по организации безопасности (организация безопасности дорожного движения
вблизи иодьёздов к объекту, организация инженерно-технических =иятии
по антитеррористической безопасности объекта с массовым скоплением
И Т.Д.);

Проголосовали по решению:
«за» - 8 чел.; «против» - 0 чел.; «воздержались» - 0 чел

Заместитель Председателя
безопасности граждан

общественного экспертного совета по обеспечению
Е.В. Бештерева

Секретарь общественного экспертного совета по
граждан

2/2
https://docs.google.eom/document/d/1YytNRJ8xrW8udJSyulTBabC5Q-f_fuUB/edit

https://docs.google.eom/document/d/1YytNRJ8xrW8udJSyulTBabC5Q-f_fuUB/edit